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nr licencji: 31789
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email: biuro@nieruchomoscibiuro.pl

Mieszkanie, 2 pok., 30 m2, Świnoujście
Mieszkanie na sprzedaż - Świnoujście, ul. Armii Krajowej

cena 537 556 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 29,98 m2

Przedstawiamy Państwu nową prestiżową inwestycję w centrum Świnoujścia - Baltic Luxury 2

Mieszczący się nowy budynek przy Placu Wolności wykonany w standardzie premium mieści 4 piętra mieszkań,
na parterze będą znajdować się lokale usługowe.

Ceny mieszkań zaczynają się od 537 556.39 zł brutto z 8% Vatem.

Mieszkania o wielkości od 29 m2 do 92 m2, jedno, dwu oraz trzy i cztero pokojowe.

W budynku znajdują się miejsca postojowe w garażu podziemnym - zwykłe w cenie 145 tys zł oraz platforma 99
tys zł brutto

Przewidywany termin zakończenia inwestycji : 2 połowa 2025 roku.



Baltic Luxury 2 ma do zaoferowania wiele udogodnień potrzebnych każdemu mieszkańcowi apartamentu na
sprzedaż, zapewniając najwyższy standard w zakresie nowoczesnych rozwiązań architektonicznych. Właściciele
apartamentów znajdą tutaj wszystko co potrzebne do komfortowego życia na wysokim poziomie. Baltic Luxury 2
to także doskonałe miejsce do bezpiecznych inwestycji.

Baltic Luxury 2 to doskonała lokalizacja w samym sercu Świnoujścia, co czyni tę inwestycję bardzo atrakcyjną dla
potencjalnych inwestorów. Budynek znajduje się przy Placu Wolności, tuż obok popularnej promenady, a do plaży
jest zaledwie 1,7 km. W pobliżu znajduje się wiele udogodnień, takich jak Galeria Corso, która jest oddalona o 300
metrów, oraz Park Chopina i Park Zdrojowy, idealne na spacery i relaks. W okolicy nie brakuje restauracji,
sklepów i terenów zielonych, a nabrzeże znajduje się zaledwie 200 metrów od inwestycji.

Apartamenty inwestycyjne w sercu Świnoujścia, oferujące nowoczesne i inwestycyjne opcje, podkreślające wysoki
standard oraz potencjał zysków finansowych. Doskonałe połączenie stylu, elegancji i wyrafinowanego designu w
prestiżowej lokalizacji, zapewniającej niepowtarzalne doświadczenie mieszkalne oraz atrakcyjną możliwość
generowania stałego przychodu z wynajmu.

Zapraszam na przedstawienie oferty do biura.

Błażejczyk Szymon
502 818 509
Bohaterów Września 4

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego oraz może ulec
zmianie wszystkie informacje odnośnie dodatkowych opłat uzyskasz po kontakcie z agentem.

Numer licencji PRFN : 31789
Pośrednik Szymon Błażejczyk jest objęty obowiązkowym ubezpieczeniem OC w PZU, nr polisy : PON 00013578

Oferta wysłana z programu IMO dla biur nieruchomości

informacje ogólne

Symbol 19 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 29, 98 m²

Piętro 1 Ilość pięter 4

Rok budowy 2025 Balkon

Cena 537 556, 39 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=537556&width=230

